Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI
Estado de Situaciéon Financiera
Al 31/mar./2022

Fecha y | 02/may./2022

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera_ant (Cifras en Pesos) hora de Impresion | 02:03 p. m.

022 2021 2022 2021
ACTIVO PASIVO

ACTIVO CIRCULANTE $10.323.082.88 $4.822.446.30 PASIVO CIRCULANTE $6.530.932.62 $8.673.036.78
EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,416,332.18 $2,920,330.63 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO $9,054,336.25 $11,001,440.41
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,848,158.00 $1,843,522.97 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO $781,595.38 $781,595.38
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $58,592.70 $58,592.70 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L4 -$3,304,999.01 -$3,109,999.01
Total de Activos Circulantes $10,323,082.88 $4,822,446.30 Total de Pasivos circulantes $6,530,932.62 $8,673,036.78
ACTIVO NO CIRCULANTE $40.885.206.87 $40.489.243.98 PASIVO NO CIRCULANTE $7.319.861.32 $7.319.861.32
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $4,511.00 $4,511.00 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO $7,319,861.32 $7,319,861.32

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$34,491,985.93
$6,388,709.94
$40,885,206.87

$51,208,289.75 I

$34,096,023.04
$6,388,709.94
$40,489,243.98

$45,311,690.28 I

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO!
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS
RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t
Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

$7,319,861.32

$7,319,861.32

$13,850,793.94 I $15,992,898.10 I
$0.00 $0.00
37.370.061.11 29.318.792.18
$8,206,323.93 $7,798,506.14
$4,919,664.54 -$2,878,841.60
$24,412,609.29 $24,412,609.29
-$168,536.65 -$13,481.65
$0.00 $0.00

$37,370,061.11 I

$29,318,792.18 I

$51,220,855.05 I

$45,311,690.28 I




